様式第 6号（第 6条関係）

令和３年度第３回松江市立法吉小学校学校運営協議会会議録

1  日 時  令和４年３月３日に書面審議依頼

2  場 所

3  出席者

⑴ 委 員  若林三成会長、長繁賢治副会長、木次三八郎委員、安達卓生委員

小数賀安富委員、松浦ぎん子委員、岩本千代委員

⑵ 事務局  糸賀昭雄校長、岩成佳子教頭、別所教徹主幹教諭、松本理恵主事

土肥恵子 CN

4  議 題

 （１）令和３年度学校評価の結果について

 （２）法吉小学校学校運営協議会の実施の仕方について

5  議事の要旨

   学校評価の結果と教職員による分析並びに改善に向けての方向性をまとめ、各委員に資料

を送付し回答を得た

   会の実施についてもご意見を伺った。

6  会議経過

   回答のまとめは、別紙の通り

   各委員にまとめを送付

7  事務局等